MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 69 / 2021 - PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.011750/2021-67

Foz Do Iguaçu-PR, 26 de julho de 2021.

RESULTADO DE RECURSO FRENTE AO RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), nomeada pela Portaria no 357/2019/GR, no uso de suas atribuições,
torna público, pelo presente Edital, o resultado de recurso frente ao resultado preliminar da
homologação das inscrições para para o Curso de Especialização em Direitos Humanos na
América Latina, referente ao Edital PRPPG nº 68/2021.

1. DO RESULTADO DE RECURSOS

CANDIDATO/A RESULTADO

Ana Carolina Oliveira Eulálio DEFERIDO

Carolina Beltrame Bonmann INDEFERIDO

Débora Silva Freitas INDEFERIDO

Francisca Raquel de Oliveira Temóteo INDEFERIDO

Janaína Aparecida Batista dos Santos DEFERIDO

Javan Sami Araújo dos Santos DEFERIDO

Katiane Fernandes Camacho DEFERIDO

Léa Cardenas Moreno INDEFERIDO

Lívia Laenny Vieira Pereira de Medeiros INDEFERIDO

Marcelo Braga Alcantara DEFERIDO

Thiago Tenisson Silva dos Santos INDEFERIDO

Yara Paulina Cerpa Aranda INDEFERIDO

Foz do Iguaçu , 26 de julho de 2021.

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 14:43 )

DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 69, ano:

2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 26/07/2021 e o código de verificação: 5a452b22ac

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf